Pouso Alegre, 18 de Maio de 2011.

Ofício Nº 392/2011

Senhor Juiz,

Em atenção à solicitação formulada por V.Exa. através do ofício nº 2322-9 bn, referente à Precatória 2322/9/11,  vimos informar que o Senhor Sebastião Barbosa Neto não é Vereador nesta cidade, bem como, não temos conhecimento sobre a qual edilidade o mesmo pertence.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Carlos César de Chechi e Franco Pinto

Juiz da 3a. Vara Criminal e de Precatórias

Rua Raquel de Paula Ribeiro, 143 – Bairro Sta. Elisa

Pouso Alegre-MG
PAGE